
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH KON TUM 

Số:         /QĐ-UBND 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           Kon Tum, ngày       tháng     năm           . 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh, bổ sung các cơ sở cách ly tập trung 

trên địa bàn tỉnh Kon Tum 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Chỉ thị số 15/CT-TTg ngày 27 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc quyết liệt thực hiện đợt cao điểm phòng, chống dịch COVID-19; 

Căn cứ các chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Ban Chỉ đạo Quốc gia 

Phòng, chống dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Y tế về việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở cách ly tập 

trung phòng chống dịch COVID-19”; 

Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Phụ lục 1, Phụ lục 2 kèm theo Quyết định số 

327/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc điều 

chỉnh, bổ sung Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2020 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh thành lập các cơ sở cách ly trên địa bàn tỉnh Kon Tum (Chi tiết 

tại Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Các cơ sở cách ly tập trung tại Điều 1 Quyết định này giao cho Bộ 

Chỉ huy Quân sự tỉnh quản lý (ngoài các cơ sở cách ly tập trung do quân sự thành 

lập theo quy định) để thực hiện cách ly tập trung các đối tượng theo quy định của 

cấp có thẩm quyền. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh tiếp tục rà soát, đề xuất Ủy ban nhân 

dân tỉnh thành lập các cơ sở cách ly tập nhằm đáp ứng khả năng tiếp nhận cách ly 

tập trung theo từng cấp độ và kế hoạch của Bộ Tư lệnh Quân khu 5. 

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 278/QĐ-UBND 

ngày 26 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum thành lập các cơ sở 

cách ly trên địa bàn tỉnh Kon Tum. 



2 

 

 

Điều 3. Giám đốc Sở Y tế, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Thủ 

trưởng các Sở, ban ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; Thành 

viên Ban Chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 cấp tỉnh, huyện, thành phố và Thủ 

trưởng các cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Văn phòng Chính phủ (b/c); 

- Bộ Y tế (b/c); 

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 

- Bộ Tư lệnh Quân khu 5; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh; 

- CVP, PVP UBND tỉnh phụ trách; 

- Lưu: VT, KGVX1,3, các Phòng/đơn vị. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hòa 


		2020-05-20T15:53:45+0700


		2020-05-20T16:29:18+0700


		2020-05-20T16:29:03+0700


		2020-05-20T16:29:03+0700


		2020-05-20T16:29:03+0700


		2020-05-20T16:29:03+0700


		2020-05-20T16:30:16+0700




